nf™ł(n.„amv wpdhm dzienników h « terya® spraw zewnętrznych kroki do rządu r°syj- N o r d e n s k j ó l d odbył podróż naukową do bieguna trzeba uważać za największą zasługę teatru-

municypalna wysłała po uczestników tej wyprawy po-1w sw°jej formie nic już wspólnego z dzisiejszym
* . . . . . , . .tersburgu z d. 3 grudnia (21 listopada) 1879, bar. • d ie k nowitali nrzvbvlvch wszystkieIustrojem, koloryt jego za jaskrawy, chociaż ser-

D e l e g a c y a w ę g i e r s k a zawmdomiona o t ó j |Lai)genau pod 29/17 l stopada, to jest na bezpośre-1w,adz’e cywilne j woj skowe oraz 2000 s t u d e n t ó w . ludzkie maluje w sposób nieśmiertelny.